
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kumštelių išsukimo įrankių rinkinys RotoRi, Tipas: LX

Užsakymo data

Užsakymo numeris 315910 LX

GTIN 2050002053120

Produktų klasė 30N

Aprašymas

Modelis:
Specialus, patentuotas išsukimo žiedų su išlenktais segmentais dizainas leidžia nuolat
reguliuoti kumštelius, kad būtų pasiektas reikiamas skersmuo. Komplekte esantys patentuoti,
lankstūs RotoFix tvirtinimo varžtai pilnai kompensuoja didelius užspaudimo kumštelių varžtų
nuokrypius, kai reguliavim o diapazonas 2 mm. Nereikalinga apdaila.
Privalumai:
· Vidinis ir išorinis užspaudimas su 1 žiedu.
· Tolygus užspaudimo diapazonas.
· 1/10 mm tikslus prisukimo skersmens padavimas.
· Nedidelės išlaidos dėl RotoFix prispaudimo varžtų.
· Naudojant kumštelius sumažėja išlaidos.
· Galima nesunkiai prieiti prie tekinimo įrankio.
· Greitas ir lankstus naudojimas.
Paskirtis:
Žiedais, pagamintais iš specialaus plieno, galima tiksliai išsukti minkštus arba kietus užspaudimo
kumštelius. Gali būti naudojamas vidiniams ar išoriniams kumšteliams apdirbti.
Tiekimo sudėtis:
Lakštinis stovas, aukščiausios kokybės RotoFix varžtai ir žiedai. 29 žiedai ir po 3 varžtus M10 /
M12 / M16.
Pastaba:
Pagal paklausimą taip pat galima įsigyti 4 ir 6 kumštelių griebtuvus.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

Išorinio užspaudimo ⌀ 39 - 249 mm

Vidinio užspaudimo ⌀ 25 - 213 mm

tinkamas gilinimo kiaurymės kumšteliams M16

tinkamas gilinimo kiaurymės kumšteliams M12

tinkamas gilinimo kiaurymės kumšteliams M10

tinka tekinimo griebtuvams, kurių ⌀ 80 - 315 mm

Produkto rūšis Kumštelių išsukimo žiedas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/2


